Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04.05.2022	№ 383
г. Вилючинск
О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского
городского округа от 29.01.2018
№ 50 «О создании рабочей группы
по подготовке общегородских
мероприятий на территории
Вилючинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации состава рабочей группы по подготовке общегородских мероприятий на территории Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав рабочей группы по подготовке общегородских мероприятий на территории Вилючинского городского округа (далее – рабочая группа), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 29.01.2018 № 50, следующие изменения:
1.1 ввести в состав рабочей группы:
- Волошину Марию Валентиновну – начальника отдела физической культуры, спорта и молодёжной политики, членом рабочей группы;
- Костенко Ивана Васильевича – директора муниципального казенного учреждения «Управление защиты от чрезвычайных ситуаций», членом рабочей группы;
- Кузнецова Андрея Александровича – врио заместителя командующего подводными силами Тихоокеанского флота (по согласованию), членом рабочей группы.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О. Ю. Трофимовой настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вилючинского 	С.И. Потапов
городского округа

СОГЛАСОВАНО:
И. о. заместителя главы администрации
__________________В.Ю. Фролова
«          »                           2022 г.

Начальник отдела культуры ВГО
__________________Е.А. Мирюк
«          »                           2022 г.

Начальник управления правового
обеспечения и контроля
администрации ВГО
__________________П. Ю. Буркацкая
«          »                           2022 г.